中国卫生信息学会健康医疗大数据学会

  卫信学会专函〔2018〕 42号

中国卫生信息学会健康医疗大数据学会
关于互联网医院发展联盟成立会议的

通知

各有关单位：

中国卫生信息与健康医疗大数据学会—互联网医院发展联盟拟于

2018 年 12 月 28日至 12月 29日在成都市召开成立会议。现将会议有

关事宜通知如下：

一、会议时间及地点
（一）会议时间：2018 年 12月 28 日(下午)至 12月 29 日

（二）会议地点：成都市香格里拉大酒店巴蜀郡（地址：四川省

成都市滨江东路 9 号）

二、会议内容

（一）国家卫健委、中国卫生信息与健康医疗大数据学会领导讲

话；

（二）选举专委会、标委会及发展联盟组织机构担任成员；

（三）颁发聘书；

（四）各当选主任委员、理事长分别发言；

（五）“互联网+医疗健康”高峰论坛

（六）互联网医院产品体验

三、参会人员
（一）国家卫健委有关领导；

（二）中国卫生信息与健康医疗大数据学会有关领导；

（三）专委会、标委会及发展联盟全体候选委员；

（四）有关专家。

四、会议费用
（一) 按《中国卫生信息与健康医疗大数据学会章程》规定，产

业联盟委员必须是学会会员，应办理正式入会手续并缴纳会费。按《会

员及会费管理办法》，个人会员会费标准为每年60元，按届一次性缴

纳（每届五年），共计300元。

本次会议采用候选委员入会资料现场受理的方式，候选委员现场

报到时同时提交入会申请纸质资料（入会申请表、身份证复印件、毕

业证复印件）各一份。

（三) 按《中国卫生信息与健康医疗大数据学会章程》规定，产

业联盟成员单位必须是学会会员单位，应办理正式入会手续并缴纳会

费。单位会员会费标准为：

1. 理事长（主席）：每年10万元/年。

2. 副理事长（主席）：5万元/年。

3. 秘书长：3万元/年。

4. 副秘书长：2万元/年。

5. 联盟委员：1万元/年。

中国卫生信息与健康医疗大数据学会的成员单位在产业联盟成

立期间按规定缴纳当年会费，每年12月底前按规定缴纳下一年度会费，

可通过电子汇款方式汇至中国卫生信息与健康医疗大数据学会指定

的银行账户。会费开具由财政部门监制、民政部门统一印制的“社会

团体会费收据”。

本次会议采用候选单位会员代表人入会资料现场受理的方式，候

选单位会员代表人现场报到时同时提交单位入会申请纸质资料（企业

单位提交入会书面申请公函、中国卫生信息学会单位会员申请表、企

业营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证复印件、本单位简介、

本单位上年度财务报表）和候选单位代表人材料（中国卫生信息与健

康医疗大数据学会个人会员登记表、身份证和学历证明复印件）各一

份。以上材料需加盖单位公章。

（四）发票均为电子发票，无纸质发票，请在回执中输入准确邮

箱信息以确保成功接收电子发票，请与贵单位财务确认后在回执中填

写可以作为发票抬头的单位名称。

（五）缴纳方式

1.现场交费

2.汇款

汇款户名：中国卫生信息与健康医疗大数据学会

汇款账户：0200003209014482052

开 户 行：工行北京鼓楼支行

汇款时，请在汇款备注栏标明“028  姓名”字样。

五、联系方式
联 系 人：凌理达      联系电话：13880022660

电子邮箱： 674389229@qq.com

联系人： 王雅薇       联系电话：15608210288

电子邮箱：133826606@qq.com

联系人：孟力          联系电话：13666161488

电子邮箱：113809737@qq.com

联系人：王春燕        联系电话：13982097609

附件：1.参会回执

2.会议日程

3.学会单位会员入会申请表

会议补充信息
（一）会议期间，交通及住宿费用自理，大会不提供接送。请各

参会代表自行联系酒店或通过携程网预定住宿，因会议人数较多，建

议提前预定。

（二）会议周边酒店信息推荐

1、酒店名称：香格里拉大酒店

酒店地址：四川省成都市锦江区滨江东路 9号

联系方式：(028)88889999

2、酒店名称：合江亭翰文大酒店

酒店地址：四川省成都市锦江区滨江东路 138号

联系方式：(028)88822222

3、酒店名称：全季酒店成都太古里滨江路店

酒店地址：四川省成都市锦江区滨江东路 162号

联系方式：(028)84783777

附件 1

参会回执

姓名  职务

单位名称

联系方式

单位电话

手机

邮箱地址

预订房间 单间：  间 标间（男）床：  床 标间（女）床：  床

备注

1、请务必在2018年12月20日前将回执Word版回传至会务组邮箱以便更好地为您提供服

务；

2、单位名称将作为发票抬头，请您跟财务确认，填写可以作为发票抬头的单位名称；

附件 2

会议日程

时  间 内  容 主讲人

28

日

12:00-18:00 会议报到

18:00-20:00 欢迎晚宴

20:00-21:00 选举会议

 全天会议：香格里拉大酒店巴蜀郡

29

日

上

08:30-09:00 来宾签到

09:00-09:05 主持人介绍领导及嘉宾

09:05-09:10 领导发言 四川大学华西医院院长李为民

午

09:10-09:15 领导发言
中国卫生信息与健康医疗大数据学会

金小桃会长

09:15-09:25 颁发聘书-主任委员、副主任委员及秘书长

09:25-09:30 “专委会”当选主任委员发言

09:30-09:40 颁发聘书-主任委员、副主任委员及秘书长

09:40-09:45 “标委会”当选主任委员发言

09:45-09:55 颁发聘书-理事长、副理事长及秘书长

09:55-10:00 “发展联盟”当选理事长发言

10:00-10:10        华西医院互联网医院介绍 主持人

10:10-10:20 四川大学华西医院互联网医院上线仪式

10:20-10:50
《四川大学华西医院互联网医院整体规划

与布局》
四川大学华西医院

10:50-11:20
《金融与互联网医疗合体，共建全民大健

康》
 金融机构

 11:20-11:50 科技“赋能”医疗,探索互联网医疗新生态 互联网企业

 12:00-14:00 午餐休息

29

日

下

午

                                           互联网医院高峰论坛

14:00-14:25
《全球化视野下的互联网医院发展的思考

与趋势》
             医疗机构

14:25-14:50 《医疗行业之变与互联网的“应变”》 行业专家

14:50-15:15
《政策利好下互联网医疗与实体医院的无

缝对接》
医疗机构

15:15-15:40 《拥抱移动趋势的医疗服务》  行业专家

15:40-15:50 茶歇休息

15:50-16:15 《AI 数据科学与医疗领域交叉应用》  互联网医疗企业

16:15-16:40 《拨开云雾-互联网医疗新格局未来可期》  互联网医疗企业

16:40-17:05 《如何打造互联网医院服务闭环》 互联网医疗企业

会议结束

附件 3

中国卫生信息与健康医疗大数据学会单位会员入会申请表

编号：

单位名称： 单位人数：

单位地址： 邮编：

单位规模：□企业集团 □中型企业□

小型企业 □其他

经济性质：□全民 □集体 □个体

□三资企业

上级主管单位：

单位负责人：  电话：

联系人： 电话（手机）：

传真： 电子邮箱：

业务范围：

有意成为：□理事单位

□常务理事单位
会费（元）：

申请单位

（加盖公章）
   年    月    日

中国卫生信息与健

康医疗大数据学会

审批意见

（加盖公章）
    年   月   日

	一、会议时间及地点